

Lauenborg Invest ApS

Fredensvej 22, 1, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 42 15 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

Bo Lauenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauenborg Invest ApS Fredensvej 22, 1 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 42 15 52
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Lauenborg Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Stepnote ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.345 kr. mod 25.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.605	24.790
1 Andre finansielle indtægter	7.176	6.781
Resultat før skat	49.281	26.196
2 Skat af årets resultat	1.064	-329
Årets resultat	50.345	25.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.751	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	25.867
Disponeret fra overført resultat	-29.406	0
Disponeret i alt	50.345	25.867

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	306	1.787
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>77.040</u>	<u>69.884</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.346</u>	<u>71.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.995</u>	<u>20.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.341</u>	<u>92.666</u>
	Aktiver i alt	<u>210.669</u>	<u>161.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.751	0
7 Overført resultat	919	30.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>205.670</u>	<u>155.325</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.064
Anden gæld	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>6.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>6.064</u>
Passiver i alt	<u>210.669</u>	<u>161.389</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, virksomhedsdeltager	7.157	6.537
Renteindtægt, Stepnote ApS	19	244
	<u>7.176</u>	<u>6.781</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	329
Regulering af tidligere års skat	-1.064	0
	<u>-1.064</u>	<u>329</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	106.577	106.577
Kostpris 31. december 2016	<u>106.577</u>	<u>106.577</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-37.854	-62.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.605	24.790
Opskrivninger 31. december 2016	<u>9.751</u>	<u>-37.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stepnote ApS	Albertslund	50 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2016
		77.040

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>9.751</u>	<u>0</u>
	<u>9.751</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	30.325	4.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.406</u>	<u>25.867</u>
	<u>919</u>	<u>30.325</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt Stepnote ApS' mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i anparterne i Stepnote ApS, nominelt t.kr. 63. Stepnote ApS' gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 267.		